

Pressmeddelande Finomenal Kulturfestival

Det finns mycket att säga om finländsk kultur, men få saker som kan beskriva den härliga stämning som kan uppstå i mötet mellan dess olika uttryck, språk och individuella tolkningar på ett rättvist sätt! Fredagen den 10 november bjuder vi därför in till premiär för Finomenal Kulturfestival i Bagarmossens Folkets Hus - en speciell kväll för alla som vill släppa loss på dansgolvet, bli förförda av finländsk kultur och låta sin inre finländare lysa!

Sverigefinska riksförbundet, Finlandssvenskarnas riksförbund i Sverige och Sverigefinska ungdomsförbundet är tre aktörer som bestämt sig för att göra stockholmarnas finländska kulturutbud mer synligt och tillgängligt när vi inte visste att vi saknade det som mest. När novembermörkret hopar sig är det därför med stor glädje som dörrarna öppnas till en kväll med framträdanden av den populära finlandssvenska estradpoeten Rosanna Fellman (Helsingfors/Jakobstad), den lovande sverigefinska rapparen Niilo Heinola (Stockholm) och den smått kultförklarade finske dj:n WINDOWS95MAN (Esbo/Helsingfors).

Under kvällens gång kommer det bland annat att finnas alkoholfri bar och försäljning av hembakta karelska piroger, samt ges utrymme för vana och nya konstnärer att ställa ut på temat "din inre värld".

Evenemanget har ingen åldersgräns.

Finomenal Kulturfestival hälsar dig varmt välkommen till en oförglömlig kväll med finländsk kultur!

Datum: 10 november 2023 klockan 18–01

Lokal: Bagarmossens Folkets Hus, Lillåvägen 44 (nära t-banan)

Artister: Rosanna Fellman, Niilo Heinola & WINDOWS95MAN

Biljetter: lyyti.fi/reg/finomenal

Presskontakt: Laura Kovanen, tel: 08-6158351, laura@rskl.se

Finomenal Kulturfestival arrangeras av Sverigefinska riksförbundet, Finlandssvenskarnas riksförbund i Sverige och Sverigefinska ungdomsförbundet med stöd av Institutet för språk och folkminnen.

Rosanna Fellman är en finlandssvensk estradpoet, författare och aktivist. Fellmans dikter behandlar politisk tematik, självupplevda anekdoter och humoristiska sviter. Hon debuterade 2019 med Strömsöborna, som fick Vimma-priset samma år. Hennes andra diktsamling Republikens president - Tasavallan presidentti, utkom 2022 och mottog pris från Svenska Litteratursällskapet i Finland 2023. Den nyläppta dokumentären "Rosanna Fellman, poet" finns att se på [Yle Arenan](#).

Niilo Heinola är en sverigefinsk rappare, musikproducent och låtskrivare från Stockholm. Han skriver och uppträder med egenskrivna låtar på både finska och engelska, med inspiration från trap/R&B-genren, men även från mer traditionell finsk musik. Texterna handlar om saker som berör honom personligen, samt hur det är att vara ungdom och sverigefinsk i dagens samhälle. Han komponerar, producerar, skriver och spelar in det mesta själv men jobbar även med andra lovande artister och producenter. Niilo är aktuell med spåret "[Da Vinci](#)".

WINDOWS95MAN, a.k.a. Teemu Keisteri, föddes år 2013 när Keisteri gjorde en Windows95-tröja och hade på sig den under Flow-festivalen. WINDOWS95MAN är som en frisk fläkt på dagens musikscen, men han hämtar sin inspiration från 90-talets eurodance- och technohits. Med sin härliga persona och musikmix tar han med publiken på en nostalgisk musikresa. WINDOWS95MAN är en riktig stämningshöjare med härlig framtoning och med de bästa throwback-hittarna kan han få vem som helst på gott humör! Besök gärna [WINDOWS95MAN](#) för senaste nytt.